

27. 08. 2018

236/2018

**FLORIAN**
Hasičská a záchranná technika, výstroj a výzbroj

Faktúra číslo :

20182193

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 20182193

Poštová adresa:

Obec Hontianske Moravce
Hontianska 255/29
962 70 Hontianske Moravce

Dodávateľ :

FLORIAN, s.r.o.

Priekopská 26
036 08 Martin
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36427969 DIČ: 2021953615
IČ DPH: SK2021953615
Okresného súdu Žilina, odd.Sro, vložka číslo 15956/LBanka : Tatrabanka Martin
SWIFT : TATRSKBX
Tel.: 043/430 02 24 Fax : 043 /430 02 25
Faktúru vyhotovil : Kňazková Tatiana

Odberateľ :

Obec Hontianske Moravce
Hontianska 255/29
962 70 Hontianske Moravce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00319911

DIČ: 2021152485

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

27.08.2018

27.08.2018

10.09.2018

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 262 502 69 39/1100

IBAN : SK69 1100 0000 0026 2502 6939

Suma k úhrade : 1 822,00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20182193

0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Postroj polohovací ľahký Falcon pre záchranárov	2,00	ks	95,00	114,00	20	190,00	38,00	228,00
		Rebrák dvojdielny výsuvný FORTE 8212	1,00	ks	121,30	145,50	20	121,20	24,30	145,50
		94-dielna sada kľúčov - čierna	1,00	ks	66,60	79,90	20	66,60	13,30	79,90
	d86416355	Príba ochranná TYTAN H 101 so štítom a zátylnikom	2,00	ks	78,00	93,60	20	156,00	31,20	187,20
	HT000631	Lano statické 10,5/30m	1,00	ks	45,25	54,30	20	45,25	9,05	54,30
	1990066	Úchyty do svetidiel Vulcan	2,00	sada	8,40	10,08	20	16,80	3,36	20,16
	S000005	Svetidlo M-FIRE 03	2,00	ks	42,92	51,50	20	85,83	17,17	103,00
	HT000549	Zásahový oblek PATROL X	2,00	ks	180,63	216,76	20	361,27	72,25	433,52
		Zásahová obuv HERKULES 5526	2,00	ks	103,00	123,60	20	206,00	41,20	247,20
	P 42 8759	Hadica C 52 zásah III so spojkou	2,00	ks	46,68	56,02	20	93,37	18,67	112,04
		Hadica Pyrotex PES-R Zásah B75/20m so spojkami	2,00	ks	81,75	98,10	20	163,51	32,70	196,21
		Pracovné povrstvené rukavice ACCENTOR	3,00	pár	4,16	4,99	20	12,47	2,50	14,97

Základ pre DPH 20 % : 1 518,33

DPH 20 % : 303,67

Celková suma s DPH

1 822,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

1 822,00

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme úroky z omeškania podľa ustanovenia § 369 ods1 Obchodného zákonníka z celkovej ceny, za každý deň omeškania.. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.

sch. 28.8.